



TIEDOTE

27.8.2019



Kiekko-Espoo ry, Blues Juniors ry, Espoon Kiekkoseura ry ja Espoon Palloseuran Jääkiekko ry seurayhteistyöhön vahvan espoolaisen juniorijääkiekkoilun puolesta

Kiekko-Espoo ry, Blues Juniors ry, Espoon Kiekkoseura ry ja Espoon Palloseuran Jääkiekko ry ovat solmineet sopimuksen, jolla turvataan espoolaisen Nuorten SM-liigajoukkueen toimintaedellytykset sekä muiden edustus- ja akatemiajoukkueiden toimintaympäristö A-, B-, B2- ja C- ikäluokissa.

Saavutetun neuvottelutuloksen myötä Nuorten SM-liigassa pelaava joukkue siirtyy jo alkavalla kaudella Kiekko-Espoo -brändin alle, mutta sen arjen toimintaan ei tule muutoksia niin valmentajien kuin toimihenkilöidenkään osalta.

Lisäksi seurat ovat yhdessä päättäneet perustaa työryhmän valmistelemaan Blues Juniors ry:n juniorien edustus- ja akatemiajoukkueiden A-, B-, B2- ja C- ikäluokissa siirtymistä ja seurayhteisön organisointimallia, jolla määritetään kasvattajaseuroina toimivien Blues Juniors ry:n, Espoon Palloseuran Jääkiekko ry:n ja Espoon Kiekkoseura ry:n roolit itsenäisinä toimijoina suhteessa Kiekko-Espooseen.

Valmistelutyö on määrä saada päätökseen vuoden loppuun mennessä, ja espoolaisen seurayhteisön edustus- ja akatemiajoukkueiden toiminnan Kiekko-Espoossa on tarkoitus käynnistyä 1. toukokuuta 2020 alkaen.

Espoolainen yhteisöllisyys avainasemassa tulevaisuuden rakentamisessa

Seurayhteistyön pitkän aikavälin tavoitteena on yhdistää espoolainen juniorijääkiekkokenttä siten, että kaikille toimijoille turvataan parhaimmat mahdolliset resurssit ja vakaa toimintaympäristö. Konkreettisina keinoina ovat muiden muassa läpi organisaation solmittavat yhteistyösopimukset sekä selkeä pelaajapolku aina lajiin tutustumisvaiheesta aikuisten edustustasolle asti.

Alkavaan kauteen valmistauduttaessa Nuorten SM-liigajoukkueen toiminnan rahoitus tulee olemaan keskiössä, jotta tulevaisuudessakaan joukkueessa pelaamisesta ei aiheudu lisäkustannuksia pelaajille. Varainhankinta joukkueen toimintaympäristön turvaamiseksi aloitetaan heti, ja tarkoituksena on tehdä pitkäjänteistä yhteistyötä espoolaisen yrityskentän kanssa koko espoolaisen jääkiekon hyväksi.

Tavoitteen saavuttamiseksi Kiekko-Espoon ja BJR:n, EKS:n sekä EPS:n muodostama seurayhteisö haastaakin espoolaiset toimijat mukaan rakentamaan yhteistä jääkiekon tulevaisuutta.

Ami Rubinstein
Puheenjohtaja, Kiekko-Espoo ry

Niko Merikanto
Toiminnanjohtaja, Blues Juniors ry